Teilnehmer der AGW-Tagung Technik in Jena 10. - 12. Oktober 2012

Unternehmen
(Kurzbezeichnung)

Name des Teilnehmers

E-Mail-Adresse
(Bitte erginzen)

Unterschrift

BGW Bielefelder Gemeinnitzige
Wohnungsgesellschaft mbH

Herr Carsten Boberg

T LFC e C;’[

degewo AG, Berlin

Frau Jacqueline Briischke

Qin LS ey cf

DWG Dessauer
Wohnungsbaugesellschaft mbH

Frau Sonja Ackermann

s W%&Qg}f

GAG Immobilien AG, Kéin

Frau Kathrin Maler

kathrin. moeller@gag-koein.de

GAG immobilien AG, K&in

Herr Klaus Mdhren

klaus.moehren@agag-koeln.de

b (Lo 0(

GBG-Mannheimer
Wohnungsbaugesellschaft mbH

Herr Bernd Klotter

bernd klotter@gbg-mannheim.de

Gin Lo

Geselischaft fur Bauen und
Wohnen Hannover mbH

Frau Margret Hornbostel

CLin e Secn ¢f

GBW AG, Miinchen

Frau Snezana Michaelis

shezana.michaelis@gbw-qruppe.de

ev wliein c(j

GESOBAU AG, Berlin

Herr Georg Unger

georg.unger@gesobau.de

i M@L@?,M.C{/ﬁ

GEWOFAG, Munchen

Herr Sigismund Miihlbauer

clin Wlecrpf

GWG, Munchen

Herr Hans-Otto Kraus

hans-ofto.kraus@gwg-muenchen.de

P—
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Hallesche Wohnungsgeselischaft
mbH

Herr Christian Zeigermann

2 cn Liﬂ(ﬁp{/fo/

jenawohnen GmbH Frau Eleonore Tonndorf elecnore.tonndori@jenawohnen.de Ctin WL el C/
Kommunale Wohnungs- Frau Dorothee Haberland , . J
gesellschaft mbH Erfurt Con LWie

LEG, Disseldorf

Herr Dietmar Amels

dietmar.amels@leg-nrw.de

Cot LS et

Leipziger Wohnungs- und Herr Klaus Hochtritt . e O(ﬁ
Baugesellschatt mbH Qo iotigea
Nassauische Heimstétte, Frankfurt Herr Giinter Luckey e L,)f?_f,e LA cf;

Neuland, Wolfsburg

Herr Jérg Pahmer

joerg.dahmer@nld.de

_—

SAGA, Hamburg

Frau Susanne Graff

el e cid

STADT UND LAND, Berlin

Herr Ingo Malter

cr v LCLe ¢ (f

Stuttgarter Wohnungs- und
Stadtebaugesellschaft mbH

Herr Helmuth Caesar

hetmuth. caesar@swsg.de

G v 1Xle b Oﬁ

Stuttgarter Wohnungs- und
Stadtebaugesellschaft mbH

Frau Barbara Reith

barbara.reith@swsg.de

@i Wiew c/
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VBW Bauen und Wohnen GmbH, Herr Frank Steinhauer .
Bochum & u u)iﬁ»sz{
wbg Nirnberg GmbH Herr Ralf Schekira Ct e LELE e C/
WIRO, Rostock Herr Kay Schulte kschulte@wire.de i %Q@f/zd/
Wohnbau GmbH, Bonn Herr Mathias GroBekathdfer o1 w¥lecq ol
Wohnungsbaugesellschaft der Herr Jiirgen Winterholler o o n 7
Stadt Augsburg GmbH Lo il eincl
Wohnungsbaugesellschaft Herr Peter Lackner o, o
Magdeburg mbH & i el

4

Wohnungsgeselischaft Schwerin Herr Joachim Peters . _ ;
mbH oo of
DOGEWO21, Dortrnund Herr Gerd Brauner G ¥ism C’f
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